post qñ actor probauerit suã intencionẽ: vt l. si liquidẽ. C. de excep. l. exceptionẽ. C. de proba. modõ si nego mihi solutũ, incũbit tibi p̄batio: si probas, volo p̄ponere debitũ fuisse solutũ: incũbit onus probacionis mihi, & sic p̄bata vna deuenit ad aliã, s̄m qd dicit de petitorio & possessõrio in l. incerti. C. de interdic. & hoc facit ratio ordinis. Et prædicta vera, nisi lege prohibeant, p. l. nemo ex his. in prin. j. de reg. iur. vide qd in replicacionibz. Quãro qd in replicacionibz? + Dy. assignat duas rones differẽtiã inter actorẽ & reũ: quia reus est favorabilis: sed istud nõ habet locum in actore. Alia est: quã nõ pot esse in structus reus put actor. & illud est etiã in actore quãtũ ad replicacionẽ. & sic post qñ vna rõ habet locũ, satis est: & q plures replicaciones cõtrarij possint opponi: p̄batur per l. interpositas. C. de transact. vbi opponit exceptio: & per aliã dico nullã. An qui excipit, fateari videatur.

**N**on vtique. + Oppo. dicitur hic, q proponit exceptionẽ, non videt fateari, & c. Cõtra: quã qui excipit, probat, l. j. s. eo. C. de pba. l. j. Glo. quẽ est hic, videt intelligere istã l. q hoc sit verũ, qñ exceptio pponit conditionaliter: dico me nõ esse debitorẽ: sed si apparet, dico me soluisse. Sed si simpliciter opponit exceptionẽ pacti: si nõ probo: tũc videor cõfiteri. Et istã opi. tenet Dy. b̄ in c. exceptionẽ. de reg. iur. lib. vj. Decretisqẽ dicit cõtrariũ in c. eũ venerabilis. extra eod. & Ioã. And. tenet ibi reprehẽdendo Dy. in c. exceptionẽ obijciens. de reg. iur. lib. vj. Ego tenui istã opin. semper: & est dicitur meũ, q qlibet eorũ dicit verũ in casu suo. Quãdoq; quis obijcit exceptionẽ: & ille cõtra quẽ excipit, actionẽ confitetur: sed tunc dicit verũ Dy. vt quia fateor q solui: sed erã minor: quã nõ potui solutio nẽ recipere. Itẽ feci sibi pactũ de vltius nõ petẽdo: sed fecit mihi pactũ de petẽdo postea: & tũc dicit verũ Dy. q fateatur? Et hoc probo per l. quoniã. s. de his q nõ infa. Sed si actor nõ fateat qd excipiens ponit, tũc dicit verũ Decretisqẽ. Et dico q est casus in l. c. de indebito. s. de proba. Probans solutionẽ ergo debitorẽ: certẽ vti nõ possum istã p̄sumptionẽ & rationẽ hã nõ habem: sed regulã iuris habem, q ex eo nõ debet qd cõsequi p̄missũ, qd nixus est impugnare. Ita dicit do. in positionibus negatiuis: q quis positiones negãs, postea illis nõ pot vti. Ita tenet Spec. in tit. de po. Ita intelligo istã materiã: vñ actor q negat pactũ factũ vel solutionẽ, nõ pot dicere q ex eo sit probata intẽtio sua. Et fuit in tertio anno quo legi istũ tit. Si agens nomine Titij succubuit, an ab eo, factus hæres possit demo agere.